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Treść
W drugim dniu Wiedeń przywitał nas jeszcze lepszą pogodą i jeszcze
większą dawką wrażeń. Pierwszy punkt programu, pałac Schonbrunn,
okazał się być prawdziwym wehikułem czasu, który zabrał nas w
niesamowitą podróż przez 600 lat panowania dynastii Habsburskiej, a
wzgórze nad pałacem, Glorietta, odsłoniło spektakularną panoramę
stolicy Austrii.

Kolejne dwie atrakcje programu przeniosły nas do świata przyrody,
najpierw tej żywej, ze wspaniałymi zwierzętami w zoo, później tej
zachowanej w muzeum, gdzie mogliśmy kontynuować podróż w czasie,
zapoznając się z częścią ogromnej kolekcji eksponatów sięgających
czasów prehistorycznych. Spacer na koniec programu pozwolił wzmóc
apetyt, w pełni zaspokojony pyszną obiadokolacją, zwieńczoną lokalnym
deserem. Czym zaskoczy nas dzień trzeci? O tym już jutro …

 

Oto opinia naszych wyjątkowych i utalentowanych uczennic:

Wycieczka do Wiednia – choć jeszcze nie przeszła do historii  –  jest
niezapomnianym  przeżyciem,  które  na  długo  pozostanie  w  naszej
pamięci.  Miasto  urzekło  nas  swoją  architekturą,  pięknym  pałacem
Schönbrunn.  i  katedrą  Świętego  Szczepana.  Spacerując  po  ulicach,
podziwiamy sztukę i kulturę, które są obecne na każdym kroku. Będąc w
restauracji,  spróbowaliśmy  tradycyjnych  austriackich  dań,  takich  jak



sznycel.  Wiele  czasu spędziliśmy też  w muzeach,  podziwiając  dzieła
wielkich  artystów.  Podziwialiśmy  piękne  ogrody,  które  urzekają
mieszkańców i turystów: najbardziej znany jest ogród Schönbrunn, który
oferuje  malownicze  alejki,  fontanny  oraz  różnorodne  gatunki  roślin.
Odwiedziliśmy również zoo, które jest domem dla różnych zwierząt w
tym rzadkich  i  zagrożonych  gatunków.  Niestety,  nie  udało  nam się
zobaczyć pand, ale zobaczyliśmy inny ich gatunek, który ma ciekawą
historię  z  Chin.  Ta  wycieczka  nie  jest  tylko  podziwianiem pięknych
krajobrazów, ale również integracją z przyjaciółmi. Wycieczka została
zorganizowana przez najwspanialszych nauczycieli, którzy wspierali nas
w każdej sytuacji.
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